Así como también, respecto a la disponibilidad 

presupuestal para la ejecución del Plan de Trabajo de Actividad: “Celebrando la Magia de 

la Navidad”, indica que dicha solicitud será atendida otorgando disponibilidad presupuestal, 

en la Meta 15, por el importe de S/. 32,150.00 (Treinta y dos mil ciento cincuenta con 00/100 

soles), con cargo al Pliego 550 y Unidad Ejecutora 1375 Universidad Nacional Autónoma 

de Chota;    

Que, mediante Informe Legal Nº 233-2025-UNACH/OAJ de fecha 16 de diciembre 

de 2025, el jefe de la Oficina de Asesoría Jurídica remite al Presidente de la Comisión